SKK Walhalla Donaustauf e.V.

02.05. - 12.05.2017

21. VG - Kegelmeisterschaft

© 00N

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

*

Manner

Obst- u Gartenbau-Verein 1
Stempfhuber Michael
Hinrainer Ludwig

Pokalspender

Die Guten Staufer 2
Gunser Alexander

Markl Marco
Pokalspender
SV Sulzbach
Wurm Stephanie
Wurm Gerhard
Pokalspender

Kriegerverein D'stauf-Suzlbach
Krupp Gerhard
Amann Karl-Heinz

Pokalspender

SVD Volleyball Freizeit
Markl Andreas
Beutlhauser Bernhard

Pokalspender

SV Donaustauf

SCRC Bach 2
Stockschitzen SV Donaustauf
Die Guten Staufer 1
Freunde der Blasmusik
Donauschitzen Frengkofen
Raiffeisenb Oberpfalz-Sid 1
Raiffeisenb Oberpfalz-Sid 2
Obst- u Gartenbau-Verein 2
SCRCBach 1

Sparkasse Regensburg
Raiffeisenb Oberpfalz-Sid 3
Spoga

Abr

43
35

27
71

44
71

42
53

44
53

Holz Abr F Holz

734 190 31

185 51 6 Seidl Walter 167

215 61 3 Pajdal Josef 167
: SKK Walhalla Donaustauf

681 187 44

162 44 13 Rengsberger Manuel 156

154 45 14 Griner Thomas 209
: SKK Walhalla Donaustauf

680 201 35

118 33 17 Wagner Hans-Peter 179

163 53 6 Zenker Martin 220
: SKK Walhalla Donaustauf

648 174 40

140 36 15 Zimmer 150

170 43 7 Prohaska Reinhold 188
: SKK Walhalla Donaustauf

622 195 47

188 60 7 Ermann Peter 139

116 38 20 Endras Thomas 179
: SKK Walhalla Donaustauf

609 185 46

601 168 46

592 129 44

580 134 47

560 160 52

556 137 59

549 141 62

534 122 56

521 152 59

505 144 71

494 136 65 * bestes Mannschaftsergebnis

468 121 69 und damit Gewinner des Wanderpokals

403 135 86

Einzelbester:

Zenker Martin 220 Holz

SV Sulzbach
Pokalspender: SKK Walhalla

12
10

10



SKK Walhalla Donaustauf

21. VG-Kegelmeisterschaft

02.05. - 12.05.2017

Manner
Pl. |Mannschaft Ges Abr Fe |B Pkt [Name 1 A F |B Pkt |[Name 2 A F |B Pkt |Name 3 A F Pkt |Name 4 A F
1 Obst- u Gartenbau-Verein 1 734 190 31 185 | Stempfhuber Michae 51 | 6 215 Hinrainer Ludwig 61| 3 167 Seidl Walter 43 | 12 167 Pajdal Josef 35 10
2 |Die Guten Staufer 2 681 187 44 162 Gunser Alexander | 44 | 13 154 |Markl Marco 45 14 156 |[Rengsberger Manuel | 27 | 15 209 Gruner Thomas 71| 2
3 |SV Sulzbach 680 201 35 118 |Wurm Stephanie 3317 163 |\Wurm Gerhard 53| 6 179 |\Wagner Hans-Peter | 44 | 10 220 Zenker Martin 71| 2
4 |Kriegerverein D'stauf-Suzlbach 648 174 40 140 Krupp Gerhard 36 | 15 150 Zimmer 42 13 170 |Amann Karl-Heinz 43 7 188 Prohaska Reinhold | 53 | 5
5 |SVD Volleyball Freizeit 622 195 a7 188 |Markl Andreas 60 7 139 [Ermann Peter 44 | 15 116 |Beutlhauser Bernhard | 38 | 20 179 Endras Thomas 53 5
6 |SV Donaustauf 609 185 46 162 |Vogel Wolfgang 44 | 13 134 |Brunner Benjamin 36 15 151 |Markl Martin 61 8 162 Belk Andreas 44 | 10
7 |SCRC Bach 2 601 168 46 181 |Winkler Wolfgang 4 9 152 |Jarosch Fred 54 1 9 129 \Winnerl Sepp 35| 17 139 Pracher Alois 35 11
8 |Stockschiitzen SV Donaustauf 592 129 44 168 Baumer Josef 32 13 149 Markl Andreas 35 10 129 Roith Josef 26| 11 146 |Schlick Werner 36 | 10
9 |Die Guten Staufer 1 580 134 47 142 | Schlott Sebastian 3314 157 | Schreiner Matthias 35 8 126 |Koppl Magnus 31| 15 155 Weigert Thomas 35 10
10 |Freunde der Blasmusik 560 160 52 168 |Weigert Sandra 44 | 10 140 |Schreiber Siegmund 39 11 141 |Schreiber Marc 43 | 10 111 |Fleischmann Werner, 34 | 21
11 Donauschitzen Frengkofen 556 137 59 181 |Traidl Franz 53| 10 162 |Hammerschmid Fritz 34 10 65 |Hammerschmid Rosi | 15 27 148 |Traidl Josefine 35| 12
12 |Raiffeisenb Oberpfalz-Sud 1 549 141 62 134 |Kdrner Mareike 36 12 137 |Ro6tzer Margot 36 | 15 89 |Niebler Alina 26| 25 189 Lehner Markus 43 10
13 |Raiffeisenb Oberpfalz-Sud 2 534 122 56 148 |Lehner Markus 35 11 110 |Kraus Michael 27 | 16 116 |Fischer Johannes 17| 20 160 |Korner Mareike 43 | 9
14 |Obst- u Gartenbau-Verein 2 521 152 59 51 |Eckert Florian 16 | 32 116 |Pajdal Birgit 45 | 17 166 Pajdal Josef 44 188 Stempfhuber Michael 47 | 7
15 |SCRC Bach 1 505 144 71 89 |Dorfner Gertraud 23 23 70 |Urban Brigitte 26 29 156 |Lehner Helmut 51 190 Fisch Thomas 44 | 10
16 |Sparkasse Regensburg 494 136 65 126 |Kreuzpaintner Norbe 35 | 10 150 |Dimmelmeier Brigitte 50 12 133 |Gl6tzl Julia 25 18 85 Lang 26 | 25
17 |Raiffeisenb Oberpfalz-Sud 3 468 121 69 136 |Rotzer Margot 27 | 14 141 |Kraus Michael 43 | 12 90 |Fischer Johannes 16 | 22 101 Niebler Alina 35|21
18 |Spoga 403 135 86 160 |Stemmer Andrea 40 | 11 49 |Weigand Christin 24 | 32 138 | Sylupp Christian 53| 11 56 |Lech Franziska 18 | 32




SKK Walhalla Donaustauf e.V.

21. VG - Kegelmeisterschaft 02.05.-12.05.2017

Frau en Holz Abr F Holz Abr
1. Platz Kleingartenverein F 1 618 182 42

Stemmer Andrea 143 33 16 Brosch Annerose 151 44

Sendlbeck Annemarie 142 44 12 Dechant Angela 182 61

Pokalspender: SKK Walhalla Donaustauf

2. Platz SVD Nordic Walking F 508 136 61
Schmidt Monika 152 43 11 Baumer Erna 115 42
Achhammer Gabi 111 24 20 Kagerer Daniela 130 27

Pokalspender: SKK Walhalla Donaustauf

3. Platz 0
0 0
0 0
Einzelbeste:
Dechant Angela 182 Holz

Kleingartenverein F 1
Pokalspender: SKK Walhalla

»

17
13



SKK Walhalla Donaustauf

21. VG-Kegelmeisterschaft

02.05. - 12.05.2017

Frauen

Pl. Mannschaft Ges Abr Fe|B Pkt |Namel A F |B Pkt |Name 2 A F |B Pkt |Name 3 A F Pkt |Name 4 A F
1 |Kleingartenverein F 1 618 | 182 42 143 |Stemmer Andrea 33 16 151 Brosch Annerose 44| 6 142 |Sendlbeck Annemarie| 44 | 12 182 |Dechant Angela 61 | 8
2 SVD Nordic Walking F 508 | 136 61 152 | Schmidt Monika 43 11 115 |Baumer Erna 42 17 111 |Achhammer Gabi 24| 20 130 |Kagerer Daniela 27 | 13
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Frauen, die bei den Mannermannschaften teilgenommen haben
H Sparkasse Regensburg 133 |Glotzl 251 18 150 | Dimmelmeier 50| 12
H Kleingartenverein H 1 160 |Stemmer Andrea 40 | 11
H Raiffeisenbank 134 |Kdrner Mareike 36| 12 137 |ROtzer Margot 36 | 15 160 |[Korner Mareike 43| 9

Freunde der Blasmusik H 168 |Weigert Sandra 44| 10

Donauschitzen Frengkofen 148 |Niebler Alina 35 12

I I T T I T




Bahnenbelegunq fur die 21. VG-Meisterschaft 2017

Dienstaq, 02.05.17 Aufsicht: Stenrueter/Kagerer
Bahnaufsicht: Streubel Schmalzl
Zeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4
18:00 Spoga Team
19:20 SVD Stockschitzen
21:00
21:40
Freitag, 05.05.17 Aufsicht: Witt Michael
Bahnaufsicht: Taffner Streubel
Zeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4
18:00 Nordic Walking F Sparkasse H1
19:20 Kleingartenverein F SRSC Bach M1
21:00 DGS M1 DGS M2 SVD Volleyball SRSC Bach M1
21:40
Dienstag, 09.05.17 Aufsicht: Stenrueter
Bahnaufsicht: Ponkratz Leichtl Helmut
Zeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4
18:00 Raiffeisenbank Raiffeisenbank SV Sulzbach H
19:20 Raiffeisenbank Donauschitzen Frengkofen SV Donaustauf
21:00
21:40
Freitag, 12.05.17 Aufsicht: Kagerer
Bahnaufsicht: Kraus Schlehuber
Zeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4
18:00 KSV Dstf-Sulzbach H Obst- u Gartenbau-Verein 1
19:20 Freunde der Blasmusik Obst- u Gartenbau-Verein 2
21:00
21:40

Mannschaften: 20

Frauen: 2

Manner: 18




	Ausdruck Männer
	Ergebnisse Herren
	Ausdruck Frauen
	Ergebnisse Damen
	Bahnbelegung

