SKK Walhalla Donaustauf e.V.

21. VG - Kegelmeisterschaft 02.05. - 12.05.2017 Männer

	Mailloi							
		Holz	Abr	F		Holz	Abr	F
1. Platz *	Obst- u Gartenbau-Verein 1	734	190	31				
	Stempfhuber Michael	185	51	6	Seidl Walter	167	43	12
	Hinrainer Ludwig	215	61	3	Pajdal Josef	167	35	10
	Pokalspender: SI	KK Wal	lhalla D	onau	stauf			
2. Platz	Die Guten Staufer 2	681	187	44				
	Gunser Alexander	162	44	13	Rengsberger Manuel	156	27	15
	Märkl Marco	154	45	14	Grüner Thomas	209	71	2
	Pokalspender: SI	KK Wal	lhalla D	onaus	stauf			
3. Platz	SV Sulzbach	680	201	35				
J. Flatz		118	33	17	Wagner Hans-Peter	170	11	10
	Wurm Stephanie Wurm Gerhard	163	53	6	Zenker Martin	179 220	44 71	10 2
				-		220	/ 1	2
	Pokalspender: SI	KK Wal	lhalla D	onaus	staut			
4. Platz	Kriegerverein D'stauf-Suzlbach	648	174	40				
	Krupp Gerhard	140	36	15	Zimmer	150	42	13
	Amann Karl-Heinz	170	43	7	Prohaska Reinhold	188	53	5
	Pokalspender: SI	KK Wal	lhalla D	onau	stauf			
5. Platz	SVD Volleyball Freizeit	622	195	47				
	Märkl Andreas	188	60	7	Ermann Peter	139	44	15
	Beutlhauser Bernhard	116	38	20	Endras Thomas	179	53	5
	Pokalspender: SI	KK Wal	lhalla D	onaus	stauf			
C Dist-	CV Day average	000	405	40				
6. Platz 7. Platz	SV Donaustauf SCRC Bach 2	609 601	185 168	46 46				
8. Platz	Stockschützen SV Donaustauf	592	129	44				
9. Platz	Die Guten Staufer 1	580	134	47				
10. Platz	Freunde der Blasmusik	560	160	52				
11. Platz	Donauschützen Frengkofen	556	137	59				
12. Platz	Raiffeisenb Oberpfalz-Süd 1	549	141	62				
13. Platz	Raiffeisenb Oberpfalz-Süd 2	534	122	56				
14. Platz	Obst- u Gartenbau-Verein 2	521	152	59				
15. Platz	SCRC Bach 1	505	144	71				
16. Platz	Sparkasse Regensburg	494	136	65	* bestes Mannschaftserge			
17. Platz	Raiffeisenb Oberpfalz-Süd 3	468	121	69	und damit Gewinner des W	/anderp	okals	
18. Platz	Spoga	403	135	86	Cincollo actori			
					Einzelbester:			

Einzelbester:

Zenker Martin 220 Holz

SV Sulzbach

Pokalspender: SKK Walhalla

SKK Walhalla Donaustauf

21. VG-Kegelmeisterschaft Männer

02.05. - 12.05.2017

PI.	Mannschaft	Ges	Abr	Fe	В	Pkt	Name 1	Α	F	В	Pkt	Name 2	Α	F	ВР	Name 3	Α	F	В	Pkt	Name 4	Α	F
1	Obst- u Gartenbau-Verein 1	734	190	31		185	Stempfhuber Michae	51	6		215	Hinrainer Ludwig	61	3	16	7 Seidl Walter	43	12		167	Pajdal Josef	35	10
2	Die Guten Staufer 2	681	187	44		162	Gunser Alexander	44	13		154	Märkl Marco	45	14	15	6 Rengsberger Manuel	27	15		209	Grüner Thomas	71	2
3	SV Sulzbach	680	201	35		118	Wurm Stephanie	33	17		163	Wurm Gerhard	53	6	17	9 Wagner Hans-Peter	44	10	1	220	Zenker Martin	71	2
4	Kriegerverein D'stauf-Suzlbach	648	174	40		140	Krupp Gerhard	36	15		150	Zimmer	42	13	17	0 Amann Karl-Heinz	43	7		188	Prohaska Reinhold	53	5
5	SVD Volleyball Freizeit	622	195	47		188	Märkl Andreas	60	7		139	Ermann Peter	44	15	11	6 Beutlhauser Bernhard	38	20		179	Endras Thomas	53	5
6	SV Donaustauf	609	185	46		162	Vogel Wolfgang	44	13		134	Brunner Benjamin	36	15	15	1 Märkl Martin	61	8		162	Belk Andreas	44	10
7	SCRC Bach 2	601	168	46		181	Winkler Wolfgang	44	9		152	Jarosch Fred	54	9	12	9 Winnerl Sepp	35	17		139	Pracher Alois	35	11
8	Stockschützen SV Donaustauf	592	129	44		168	Baumer Josef	32	13		149	Märkl Andreas	35	10	12	9 Roith Josef	26	11		146	Schlick Werner	36	10
9	Die Guten Staufer 1	580	134	47		142	Schlott Sebastian	33	14		157	Schreiner Matthias	35	8	12	6 Köppl Magnus	31	15		155	Weigert Thomas	35	10
10	Freunde der Blasmusik	560	160	52		168	Weigert Sandra	44	10		140	Schreiber Siegmund	39	11	14	1 Schreiber Marc	43	10		111	Fleischmann Werner	34	21
11	Donauschützen Frengkofen	556	137	59		181	Traidl Franz	53	10		162	Hammerschmid Fritz	34	10	6	5 Hammerschmid Rosi	15	27		148	Traidl Josefine	35	12
12	Raiffeisenb Oberpfalz-Süd 1	549	141	62		134	Körner Mareike	36	12		137	Rötzer Margot	36	15	8	Niebler Alina	26	25		189	Lehner Markus	43	10
13	Raiffeisenb Oberpfalz-Süd 2	534	122	56		148	Lehner Markus	35	11		110	Kraus Michael	27	16	11	6 Fischer Johannes	17	20		160	Körner Mareike	43	9
14	Obst- u Gartenbau-Verein 2	521	152	59		51	Eckert Florian	16	32		116	Pajdal Birgit	45	17	16	6 Pajdal Josef	44	3		188	Stempfhuber Michael	47	7
15	SCRC Bach 1	505	144	71		89	Dorfner Gertraud	23	23		70	Urban Brigitte	26	29	15	6 Lehner Helmut	51	9		190	Fisch Thomas	44	10
16	Sparkasse Regensburg	494	136	65		126	Kreuzpaintner Norbe	35	10		150	Dimmelmeier Brigitte	50	12	13	3 Glötzl Julia	25	18		85	Lang	26	25
17	Raiffeisenb Oberpfalz-Süd 3	468	121	69		136	Rötzer Margot	27	14		141	Kraus Michael	43	12	9	Fischer Johannes	16	22		101	Niebler Alina	35	21
18	Spoga	403	135	86		160	Stemmer Andrea	40	11		49	Weigand Christin	24	32	13	8 Sylupp Christian	53	11		56	Lech Franziska	18	32

SKK Walhalla Donaustauf e.V.

21. VG - Kegelmeisterschaft 02.05. - 12.05.2017

	Frauen	Holz	Abr	F		Holz	Abr	F
1. Platz	Kleingartenverein F 1	618	182	42				
	Stemmer Andrea	143	33	16	Brosch Annerose	151	44	6
	Sendlbeck Annemarie	142	44	12	Dechant Angela	182	61	8
	Pokalspender: S	SKK Wa	alhalla l	Dona	ustauf			
2. Platz	SVD Nordic Walking F	508	136	61				
	Schmidt Monika	152	43	11	Baumer Erna	115	42	17
	Achhammer Gabi	111	24	20	Kagerer Daniela	130	27	13
	Pokalspender: \$	SKK Wa	alhalla l	Dona	ustauf			
3. Platz	0							
	0				0			
	0				0			

Einzelbeste:

Dechant Angela 182 Holz

Kleingartenverein F1

Pokalspender: SKK Walhalla

Pl. Manns	schaft	Ges	Abr	Fe	В	Pkt	Name 1	Α	F	В	Pkt	Name 2	Α	F	В	Pkt	Name 3	Α	F	В	Pkt	Name 4	Α	F
1 Kleinga	artenverein F1	618	182	42		143	Stemmer Andrea	33	16		151	Brosch Annerose	44	6		142	Sendlbeck Annemarie	44	12	1	182	Dechant Angela	61	8
2 SVD No	ordic Walking F	508	136	61		152	Schmidt Monika	43	11		115	Baumer Erna	42	17		111	Achhammer Gabi	24	20		130	Kagerer Daniela	27	13
3																								
4																								
5																								
6																								
7																								
8																								
9																								
10																								
11																								
12												,					<u> </u>		,					
13																								
14																								

H Sparkasse Regensburg	133	Glötzl	25	18	150	Dimmelmeier	50	12				
H Kleingartenverein H 1	160	Stemmer Andrea	40	11								
H Raiffeisenbank	134	Körner Mareike	36	12	137	Rötzer Margot	36	15	160 Körner Mareike	43	9	
H Freunde der Blasmusik H	168	Weigert Sandra	44	10								
H Donauschützen Frengkofen	148	Niebler Alina	35	12								
Н												
Н												
Н												
Н												

Bahnenbelegung für die 21. VG-Meisterschaft 2017

Dienstag, 02.05.17 Aufsicht: Stenrueter/Kagerer

Bahnaufsicht: Streubel Schmalzl

Zeit	Bahn 1	Bahn 2	Bahn 3	Bahn 4
18:00	Spoga Team			
19:20	SVD Stockschützen			
21:00				
21:40				

Freitag, 05.05.17 Aufsicht: Witt Michael

Bahnaufsicht: Taffner Streubel

Zeit	Bahn 1	Bahn 2	Bahn 3	Bahn 4
18:00	Nordic Walking F	Sparkasse H1		
19:20			Kleingartenverein F	SRSC Bach M1
21:00	DGS M1	DGS M2	SVD Volleyball	SRSC Bach M1
21:40				

Dienstag, 09.05.17 Aufsicht: Stenrueter

Bahnaufsicht: Ponkratz Leichtl Helmut

Zeit	Bahn 1	Bahn 2	Bahn 3	Bahn 4
18:00	Raiffeisenbank	Raiffeisenbank	SV Sulzbach H	
19:20	Raiffeisenbank	Donauschützen Frengkofen	SV Donaustauf	
21:00				
21:40				

Freitag, 12.05.17 Aufsicht: Kagerer

Bahnaufsicht: Kraus Schlehuber

Zeit	Bahn 1	Bahn 2	Bahn 3	Bahn 4
18:00			KSV Dstf-Sulzbach H	Obst- u Gartenbau-Verein 1
19:20		Freunde der Blasmusik		Obst- u Gartenbau-Verein 2
21:00				
21:40				

Mannschaften: 20 Frauen: 2 Männer: 18